Decreto 2348 de 12/11/2025.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 2.809,57 (Dois Mil, Oitocentos e Nove Reais e Cinquenta e Sete
Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6480/8p0tw7hLBSmjMMFsNuA_T4DiUN1VbfsU.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6480/8p0tw7hLBSmjMMFsNuA_T4DiUN1VbfsU.pdf